
　令和 ６ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R7.3.4 上下水道課 令和６年度　新統合小学校工事に伴う市道7-317・215号（照里)老朽管布設替工事 13,497,000 13,310,000 ㈲髙澤 4

R7.3.4 人権政策課 令和６年度　第５次飯山市男女共同参画計画印刷製本 661,100 495,000 フジマキフォトクリエイティブ 5

R7.3.4 事業戦略課 令和６年度　飯山市情報センター　スタジオ照明更新業務 2,354,000 1,980,000 ㈱ビジュアルナガノ 2

R7.3.4 農林課 令和５年度（繰越）令和６年度　団体営農村地域防災減災事業（ため池洪水調節機能強化事業）　雨池地区　放流ゲート工事 7,007,000 6,820,000 ㈲信越重機 5

R7.3.11 総務課 令和７～９年度　市役所庁舎設備管理及び総合案内等業務委託 43,604,000 41,580,000 テスコ㈱　長野支店 5

R7.3.11 子ども育成課 令和７年度スクールバス運行事業　城北小・中学校スクールバス運行業務委託 6,226 5,500 長野交通㈱ 4

R7.3.11 子ども育成課 令和６年度　児童福祉施設整備事業とがり保育園天井埋込照明器具取替工事 1,254,000 1,089,000 ㈲髙澤 6

R7.3.11 総務課 令和６年度　庁舎整備事業　庁舎南側非常口サッシ取り付け工事 1,188,000 1,100,000 坂東建設㈱ 4

R7.3.18 子ども育成課 令和７年度　スクールバス運行事業　秋津小・城南中学校　スクールバス運行業務委託 4,070 3,960
㈱妙高ハブネット　長野飯山営業
所

4

R7.3.18 子ども育成課 令和７年度　通園バス運行事業　しろやま保育園　通園自動車運行業務委託 11,330 9,900 長野交通㈱ 4

R7.3.18 子ども育成課 令和７年度　通園バス運行事業　いずみだい保育園　通園自動車運行業務委託 4,510 4,400 戸狩ハイヤー㈲ 4

R7.3.25 上下水道課 令和７年度　次亜塩素酸ナトリウム（20㎏入りダンボール）購入 2,145 1,650 ㈱三京 3

R7.3.25 上下水道課 令和７年度　次亜塩素酸ナトリウム（ローリー運搬）購入 88 74 ㈱三京 3

R7.3.25 事業戦略課 令和７年度　「広報飯山」印刷・製本業務委託 6,292,000 5,771,700 ㈲足立印刷所 4

R7.3.25 まちづくり課 令和７年度　飯山市景観形成推進事業　園芸指導業務委託 3,069,000 2,882,000 テスコ㈱長野支店 3

R7.3.25 上下水道課 令和７年度　下水処理場等水質検査業務委託 3,003,000 2,966,700 ㈱科学技術開発センター 5

R7.3.25 上下水道課 令和７～９年度　飯山市公共下水道事業（飯山処理区）飯山終末処理場ほか維持管理業務委託 20,515,000 19,734,000 テスコ㈱　長野支店 4

R7.3.25 上下水道課 令和７～９年度　飯山市公共下水道事業（木島処理区）木島終末処理場ほか維持管理業務委託 11,374,000 10,450,000 ㈲小池衛生舎 4



年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R7.3.25 上下水道課 令和７～９年度　飯山市特定環境保全公共下水道事業（戸狩処理区）戸狩終末処理場ほか維持管理業務委託 17,523,000 15,400,000 ㈲飯山清掃社 4

R7.3.25 上下水道課 令和７～９年度　飯山市特定環境保全公共下水道事業（斑尾処理区）斑尾終末処理場ほか維持管理業務委託 5,599,000 5,005,000 ㈲北信メンテナンス 4

R7.3.25 上下水道課 令和７～９年度　飯山市農業集落排水事業　照岡処理区維持管理業務委託 3,905,000 3,850,000 ㈲飯山清掃社 3


